

合同编号：



JSHXS2406877CGN00



昆山市张浦镇人民政府

2024年张浦镇重点小区技防改造项目

(采购编号：JSZC-320583-KSZJ-G2024-0046号)

合

同

书

JSHXS2406877CGN00

合同编号：



甲方：昆山市张浦镇人民政府
地址：昆山市张浦镇茶风街 36 号

乙方：中电鸿信信息科技有限公司
地址：南京市汉中路 268 号

根据《中华人民共和国民法典》有关规定，为明确采购单位（甲方）和供应单位（乙方）购销过程中的权利、义务和经济责任，经双方友好协商，签订以下条款，共同遵守。

一、定义：以下术语有特定的含义：

“货物”本合同所称货物是指乙方基于其已中标的投标文件而应向甲方提供的符合招标要求规格及功能的 2024 年张浦镇重点小区技防改造项目 及其全部备品备件，它还应包括由乙方送交给甲方的所有的必须文件和与使用及测试有关的应进行的任何规定的服务。

“服务”系指根据合同规定乙方应承担的与供货有关的辅助义务，比如运输、保险以及其它伴随服务，比如安装、调试以及送货上门提供技术援助、培训、配合措施、维修响应和合同中规定乙方应承担的其它义务。

“合同价”系指根据中标的投标文件和合同规定，乙方在正确地履行合同义务后甲方应支付乙方的价款。

“甲方”系指合同中明确规定的实际购买货物和接受服务单位。

“乙方”系指合同中规定的提供货物和提供服务的单位。

“损失”本合同所指损失是指合同一方因不履行合同义务而遭致另一方及第三方的各种损失及损害的费用，还包括守约方为减轻损害或维护权利而需支付的各种调查费用，车旅费用、律师费用等。

二、交货地点：

项目地点：甲方指定地点。

三、货物或服务名称、数量及价格：详见附件清单

四、合同总价款：金额大写伍佰柒拾柒万捌仟陆佰陆拾玖元叁角陆分（¥：



5778669.36)。

五、合同总价范围：

1. 货物及辅配件、运输、装卸、安装、调试、测试、易损易耗件、工具、检测合格、验收等交付使用前的一切费用；

2. 货物的免费质保期：3年，自验收合格之日起计算。

3. 中国政府根据现行税法征收的与本合同有关的一切税费。

4. 甲方有权根据设计变更作相应调整，乙方应予同意，其单价按投标报价按实结算。

六、交货内容：

1. 符合本合同及招标文件规定的货物或服务。

2. 保证货物使用及维修所需的全套技术资料 and 文件，至少应包括以下内容：
货物清单；

出厂合格证；

操作的标识和中文标注；

使用中文说明书；

使用维修保养中文说明书；

3. 其他必备材料和必备工具、货物等。

七、交货地点：乙方交货至甲方指定地点，所发生的运输等费用及货物的损坏造成的损失由乙方承担。

八、工期：合同签订后 90 天内完成交付使用。

九、货物产地：\

十、付款方式：

合同签订后，支付合同价款的 30% 作为预付款；项目竣工验收合格后再支付合同价款的 30%；验收期满一年后支付合同价款的 20%；满二年后再付合同价款的 10%；余款质保期满后付清。

乙方单位需提供下列票据：

1. 需方签收的送货回单。

2. 合格销售发票。

十一、颜色、储放和保护



1. 颜色以甲方提供或确定的色样为准。
2. 货物由乙方运至甲方指定地点，验收交货前存放及保管概由乙方负责。

十二、技术条款

乙方所供货物须符合招标文件设计图纸和国家标准及规范要求，乙方投标文件中列明的设备及元器件品牌、生产地、制造厂商、质量保证等必须符合相关的国家标准和规范。

十三、质量保证

货物及其各部件应为全新，未曾使用过之优质产品，与规定的质量、规格和性能相符，并保证该产品确系原厂制造，同时提供产品的质量证明书、技术性能说明书、有关部门的检测测试报告、质量标准认证证书等相关材料。

十四、本合同应为完整货物及功能的提供。

对于甲方在标书中所要求的及乙方在投标文件和合同中所承诺提供的功能，乙方应无条件提供，由于设计及其他原因所造成的额外费用由乙方自行承担。由于甲方要求删除的部分及功能，乙方应予以在合同总价中扣除该部分的价格。

十五、保修期：3年，自验收合格之日起计算。

十六、售后服务

售后服务见乙方投标文件中的承诺。

十七、不可抗拒事故

由于不可抗力的原因造成延期或不能交货，乙方将不承担责任，但乙方应立即通知甲方，不可抗力发生后 15 天内乙方将当地有关部门出具的事故证明书以书面形式通知甲方。在上述情况下，乙方仍应采取必要措施尽快交货。意外事故持续 15 天以上，甲方有权取消此合同，并保留要求乙方赔偿的权利。

十八、违约责任

乙方有下列违约情况之一，并在收到甲方发出的“乙方违约通知书”的当日或经甲方书面认可延长的时间内未能纠正过失，甲方有权单方终止部分或全部合同，在这种情况下，并不影响甲方向乙方提出索赔。

1. 除人力不可抗拒因素外，乙方不能按期交货，或因运输及安装中货物缺损需要更换而影响实际交付使用时，乙方必须向甲方支付延期交货或延期交付使用的违约金，具体标准按合同总价每日万分之五计算。



2. 延期交货时间超过 15 天或交货不合格从而影响甲方按期正常使用的视为乙方严重违约，甲方有权立即终止合同，乙方仍需向甲方支付全部延期交货违约金，并赔偿甲方相关损失，双倍返还定金及甲方已支付的合同款。

3. 乙方因违反合同及招标文件其他应尽义务的，甲方有权根据乙方违约程度要求乙方支付相当于合同总价款 5%的违约金。如违约金不足弥补甲方损失的，由乙方另行支付，由此引起的后果，甲方保留进一步追索的权利。

4. 乙方应在甲、乙双方另外规定的时间内货物经验收后交付甲方使用，除因不可抗力造成的误期或延期外，任何交付期限的延长，乙方均应按合同总价款每日万分之五的标准向甲方支付违约金，同时本条款项下的违约金计算不影响上述三项违约金条款的执行。

十九、索赔：

如在货物交货、使用过程中，甲方发现货物或货物中设备的品质与合同内容不符及根据甲方按国家标准或行业标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期限内，如果货物的数量、质量或规格与合同不符或证实货物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等时，有权向乙方提出索赔，乙方在收到甲方索赔通知后 2-5 天内应免费维修或更换有缺陷的货物或部件。如果乙方在收到通知后 5 天内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但风险和费用将由乙方承担，同时甲方对乙方行使的其它权利不受影响。

索赔方式除上述规定之外，甲方还有权选择以下方式进行索赔：

1. 乙方同意退货，并双倍返还定金及甲方已支付的合同款，并承担由此发生的一切损失和费用，包括甲方直接损失、利息、银行手续费、运费、保险费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。

2. 根据货物的损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格。

3. 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和 risk 并负担甲方所发生的一切直接费用。同时，乙方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或货物的质量保证期。

4. 从尚未支付的合同价款中扣除乙方应承担的违约金、赔偿金以及甲方因急需更换有关部件或紧急维修而支付的各种费用以及因索赔而发生的合理费用，包括律

合同编号：



JSHXS2406877CGN00



师费用。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权向乙方提出对不足部分的补偿。

二十、资料提供：合同签订一周内乙方提供货物图样 / 套和安装图 / 套。

二十一、技术培训甲方认为可以培训的前一周推荐培训计划、提供资料、培训后能熟练操作、了解构造原理、日常维护、排除一般故障。

二十二、特别条款

1. 双方签约人为各自法定代表人或被授权代表。

2. 本合同系指本文件及其附件中的所有部分；其中招标文件、中标的投标文件、中标单位在招标过程中的澄清、承诺等为本合同不可缺少的必要组成部分。

3. 本合同一式陆份，甲、乙双方各贰份、政府采购监管部门和招标代理方各壹份，各份具有同等法律效力。

二十三、其他

1. 政府采购项目的采购合同自签订之日起生效。

2. 本合同未尽事宜，签约双方应友好协商解决。协商不成，任何一方均可向当地人民法院提起诉讼。

甲方：

乙方：

法定代表人（授权代表）：

法定代表人（授权代表）：

签约日期：

签约日期：

附件清单:

1-益闲花园								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400万筒型全彩网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	47	950.00	44650.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	1	10500.00	10500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	1	1500.00	1500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	抓拍单元及补光灯立杆	定制	视现场环境定制	套	1	664.00	664.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	47	40.00	1880.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	5	225.00	1125.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	24	619.00	14856.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	5	318.00	1590.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	保护开关	德力西	2P, 20A	只	5	105.00	525.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	电源插排	公牛	6 插位	只	5	63.00	315.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	5	260.00	1300.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	1	4800.00	4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	监控主机	海康威视	DS-8632N-K8-V2	台	2	3800.00	7600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	块	2	950.00	1900.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	监视器	海康威视	DS-D50FK43	部	2	4500.00	9000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	壁挂支架	定制	43 寸	个	2	350.00	700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	显示数据线	定制	10 米 HDMI 数据线	根	2	259.00	518.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	8 口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	7	1530.00	10710.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	14	280.00	3920.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	4 口光纤盒	定制	4 口含耦合器尾纤	套	7	90.00	630.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	28	22.50	630.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

22	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	28	30.00	840.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	室外光纤	中兴	4 芯光纤	米	920	2.12	1950.40	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	电源线	永诚	FS-RVV3*2.0	米	920	6.50	5980.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	电源线	永诚	FS-RVV2*1.0	米	2820	2.48	6993.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	室外网线	永诚	FS-CAT5E	米	2820	1.81	5104.20	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	穿线管	国产	硅芯管 25	米	1410	2.96	4173.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	穿线管	国产	硅芯管 40	米	480	4.90	2352.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						146706.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				19071.88	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				165778.68	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	开挖回填	定制	混合路面, 开挖深度不小于 300mm	米	920	28.30	26036.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
30	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	30	849.06	25471.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
31	安装调试费	定制					24866.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						76374.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				4582.48	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				80957.08	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						246735.76	

2-丽水湾								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400 万筒型全彩网络摄像机	海康威视	海康威视 DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	70	950.00	66500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	1	10500.00	10500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	1	1500.00	1500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	抓拍单元及补光灯立杆	定制	视现场环境定制	套	1	750.00	750.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

5	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	70	40.00	2800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	2	225.00	450.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	38	670.00	25460.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	2	318.00	636.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	保护开关	德力西	2P, 20A	只	2	105.00	210.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	电源插排	公牛	公牛 6 插位	只	2	63.00	126.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	2	260.00	520.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	1	4600.00	4600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	监控主机	海康威视	DS-8664N-K8-V2	台	1	4800.00	4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控主机	海康威视	DS-8632N-K8-V2	台	1	3800.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	块	3	950.00	2850.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	监视器	海康威视	DS-D50FK43	部	2	3600.00	7200.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	壁挂支架	定制	定制 43 寸	个	2	350.00	700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	显示数据线	定制	10 米 HDMI 数据线	根	2	259.00	518.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	8 口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	13	1530.00	19890.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	26	280.00	7280.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	4 口光纤盒	定制	4 口光纤盒 含耦合器	套	2	90.00	180.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
22	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	24	22.50	540.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	24	30.00	720.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	室外光纤	中兴	4 芯光纤	米	1495	2.12	3169.40	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	电源线	永诚	帝一 FS-RVV3*2.0	米	1495	6.50	9717.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	电源线	永诚	帝一 FS-RVV2*1.0	米	4200	2.48	10416.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	室外网线	永诚	帝一 FS-CAT5E	米	4200	1.81	7602.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	穿线管	国产	国产 硅芯管 25	米	2100	2.96	6216.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	穿线管	国产	国产 硅芯管 40	米	1495	4.90	7325.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						206976.40	合同签订后 90 天内完成交付使用

二	增值税		(一) ×13%				26906.93	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				233883.33	合同签订后 90 天内完成交付使用
30	开挖回填	定制	混合路面, 开挖深度不小于 300mm	米	1500	28.30	42450.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
31	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	44	849.06	37358.64	合同签订后 90 天内完成交付使用
32	安装调试费	定制					35082.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						114891.14	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				6893.47	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				121784.61	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						355667.94	

3-枫情佳苑

序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400 万筒型全彩网络摄像机	海康威视	海康威视 DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	84	950.00	79800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	2	10500.00	21000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	2	1500.00	3000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	抓拍单元及补光灯立杆	定制	视现场环境定制	套	2	750.00	1500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	84	40.00	3360.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	6	225.00	1350.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	45	670.00	30150.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	6	318.00	1908.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	保护开关	德力西	2P, 20A	只	6	105.00	630.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	电源插排	公牛	公牛 6 插位	只	6	63.00	378.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	6	260.00	1560.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	1	4600.00	4600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

13	监控主机	海康威视	DS-8664N-K8-V2	台	1	4800.00	4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控主机	海康威视	DS-8632N-K8-V2	台	1	3800.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	块	3	950.00	2850.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	监视器	海康威视	DS-D50FK43	部	2	3600.00	7200.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	壁挂支架	定制	定制 43 寸	个	2	350.00	700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	显示数据线	定制	10 米 HDMI 数据线	根	2	259.00	518.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	8 口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	15	1530.00	22950.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	30	280.00	8400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	4 口光纤盒	定制	4 口光纤盒 含耦合器	套	15	90.00	1350.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
22	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	30	22.50	675.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	60	30.00	1800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	室外光纤	中兴	4 芯光纤	米	1955	2.12	4144.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	电源线	永诚	FS-RVV3*2.0	米	1955	6.50	12707.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	电源线	永诚	FS-RVV2*1.0	米	5040	2.48	12499.20	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	室外网线	永诚	FS-CAT5E	米	5040	1.81	9122.40	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	穿线管	国产	硅芯管 25	米	2520	2.96	7459.20	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	穿线管	国产	硅芯管 40	米	1955	4.90	9579.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						259791.40	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				33772.88	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				293564.28	合同签订后 90 天内完成交付使用
30	开挖回填	定制	混合路面, 开挖深度不小于 300mm	米	2100	28.30	59430.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
31	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	53	849.06	45000.18	合同签订后 90 天内完成交付使用
32	安装调试费	定制					44034.64	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						148464.82	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				8907.89	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				157372.71	合同签订后 90 天内完成交付使用

	总计						450936.99	
--	----	--	--	--	--	--	-----------	--

4-名城花园								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400 万筒型全彩网络摄像机	海康威视	海康威视 DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	75	950.00	71250.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	2	10500.00	21000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	2	1500.00	3000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	抓拍单元及补光灯立杆	定制	视现场环境定制	套	2	750.00	1500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	75	40.00	3000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	7	225.00	1575.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	38	670.00	25460.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	7	318.00	2226.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	保护开关	德力西	2P, 20A	只	7	105.00	735.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	电源插排	公牛	公牛 6 插位	只	7	63.00	441.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	7	260.00	1820.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	1	4800.00	4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	监控主机	海康威视	DS-8664N-K8-V2	台	1	3800.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控主机	海康威视	DS-8632N-K8-V2	块	1	3300.00	3300.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	部	3	950.00	2850.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	监视器	海康威视	DS-D50FK43	个	2	3600.00	7200.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	壁挂支架	定制	定制 43 寸	根	2	350.00	700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	显示数据线	定制	10 米 HDMI 数据线	个	2	259.00	518.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	8 口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	14	1530.00	21420.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	28	280.00	7840.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	4 口光纤盒	定制	4 口光纤盒 含耦合器	套	14	90.00	1260.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

22	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	28	22.50	630.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	56	30.00	1680.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	室外光纤	中兴	4 芯光纤	米	1725	2.12	3657.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	电源线	永诚	FS-RVV3*2.0	米	1725	6.50	11212.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	电源线	永诚	FS-RVV2*1.0	米	4500	2.48	11160.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	室外网线	永诚	FS-CAT5E	米	4500	1.81	8145.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	穿线管	国产	硅芯管 25	米	2250	2.96	6660.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	穿线管	国产	硅芯管 40	米	1725	4.90	8452.50	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						237292.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				30847.96	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				268139.96	合同签订后 90 天内完成交付使用
30	开挖回填	定制	混合路面, 开挖深度不小于 300mm	米	1800	28.30	50940.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
31	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	47	849.06	39905.82	合同签订后 90 天内完成交付使用
32	安装调试费	定制					40220.99	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						131066.81	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				7864.01	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				138930.82	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						407070.78	

5-亲水佳苑								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400 万筒型全彩网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	106	950.00	100700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	1	10500.00	10500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	1	1500.00	1500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

4	抓拍单元及补光灯立杆	定制	视现场环境定制	套	1	750.00	750.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	106	40.00	4240.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	3	225.00	675.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	55	670.00	36850.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	3	318.00	954.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	保护开关	德力西	2P, 20A	只	3	105.00	315.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	电源插排	公牛	6 插位	只	3	63.00	189.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	3	260.00	780.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	1	4800.00	4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	监控主机	海康威视	海康威视 DS-8664N-K8-V2	台	1	3800.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控主机	海康威视	海康威视 DS-8632N-K8-V2	台	2	3300.00	6600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	块	4	950.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	监视器	海康威视	DS-D50FK43	部	3	3600.00	10800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	8 口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	20	1530.00	30600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	40	280.00	11200.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	4 口光纤盒	定制	4 口光纤盒 含耦合器	套	20	90.00	1800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	40	22.50	900.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	80	30.00	2400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
22	室外光纤	中兴	4 芯光纤	米	2530	2.12	5363.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	电源线	永诚	FS-RVV3*2.0	米	2530	6.50	16445.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	电源线	永诚	FS-RVV2*1.0	米	6360	2.48	15772.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	室外网线	永诚	FS-CAT5E	米	6360	1.81	11511.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	穿线管	国产	硅芯管 25	米	3180	2.96	9412.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	穿线管	国产	硅芯管 40	米	2530	4.90	12397.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						305055.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				39657.25	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				344713.05	合同签订后 90 天内完成交付使用

28	开挖回填	定制	混合路面，开挖深度不小于300mm	米	2530	28.30	71599.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	66	849.06	56037.96	合同签订后 90 天内完成交付使用
30	安装调试费	定制					51706.96	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						179343.92	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				10760.64	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				190104.55	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						534817.61	

6-七桥村

序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	400 万筒型全彩网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T44EDTH-LSY	台	160	950.00	152000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	摄像机支架	定制	枪机专用支架	个	160	40.00	6400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	集中供电电源	普天视	12V 20A	个	36	225.00	8100.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	监控立杆	定制	3.5 米 整体热镀锌,含接地、基础	根	135	670.00	90450.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	设备箱	定制	400*300*200 热镀锌	个	36	318.00	11448.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	保护开关	德力西	2P, 20A	只	36	105.00	3780.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	电源插排	公牛	6 插位	只	36	63.00	2268.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	防雷器	澳特安	网络防雷二合一	只	36	260.00	9360.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS3200-24SFP/8GT4XS	台	3	4600.00	13800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	监控主机	海康威视	DS-8664N-K8-V2	台	3	4800.00	14400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	监控主机	海康威视	DS-8632N-K8-V2	台	1	3800.00	3800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	监视器	海康威视	DS-D50FK43	部	1	3600.00	3600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	视频切换器	山泽	四进一出	台	1	350.00	350.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	监控硬盘	希捷	6T 监控硬盘	块	5	950.00	4750.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

15	8口工业级交换机	恒信和安	MIB12G-8EG-2G-EIR	台	36	1530.00	55080.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
16	光模块	锐捷	SFP-SM1310	只	72	280.00	20160.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	4口光纤盒	定制	4口光纤盒 含耦合器	套	36	90.00	3240.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	光纤跳线	定制	单模单芯,3m	条	176	22.50	3960.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	光纤熔接	定制	含熔接材料	点	176	30.00	5280.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	室外光纤	中兴	4芯光纤	米	4600	2.12	9752.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	电源线	永诚	FS-RVV3*2.0	米	4600	6.50	29900.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
22	电源线	永诚	FS-RVV2*1.0	米	11800	2.48	29264.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	室外网线	永诚	FS-CAT5E	米	11800	1.81	21358.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	穿线管	国产	硅芯管 25	米	6400	2.96	18944.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	穿线管	国产	硅芯管 40	米	4600	4.90	22540.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						543984.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				70717.92	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				614701.92	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	开挖回填	定制	混合路面, 开挖深度不小于 300mm	米	5200	28.30	147160.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	社会面云存储租赁服务	中国电信	25.00 元/T/月*12*3 年	T	99.2	849.06	84226.75	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	安装调试费	定制					92205.29	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						323592.04	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				19415.52	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				343007.56	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						957709.48	

7-心泊梅花苑

序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	高空抛物摄像机	海康威	DS-2CD8A4YD/PW-H	台	162	2150.00	348300.00	合同签订后 90 天内完成交付

		视						使用
2	万向支架	海康威视	鸭嘴万向节	台	162	66.00	10692.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	硬盘录像机	海康威视	DS-8664N-I9	台	3	4800.00	14400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	硬盘	希捷	6T	台	6	950.00	5700.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
5	视频接入授权	海康威视	iSecure Center-VMS	路	162	40.00	6480.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	高空抛物监测区位数	海康威视	iSecure HAPTS_groupnum	路	25	544.00	13600.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
7	车辆人脸抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FMU/16	台	2	10500.00	21000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
8	爆闪灯	海康威视	VSL-1000-I	套	2	1500.00	3000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
9	抓拍单元及补光灯立杆	定制	根据现场环境定制	台	2	664.00	1328.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
10	SD 卡	海康威视	64G	个	2	53.00	106.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
11	摄像机电源	海康威视	配套专用	台	2	69.00	138.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
12	支架	定制	立杆配套	台	2	40.00	80.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
13	立杆背包电源箱	定制	300mm*400mm	台	2	274.00	548.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
14	光纤收发器	锐捷	RG-FC11G-3A/B	台	2	238.00	476.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
15	8 口接入交换机	恒信和	MIB12G-8EG-2G-EIR	台/套	16	1530.00	24480.00	合同签订后 90 天内完成交付

		安						使用
16	16口接入交换机	恒信和安	MNB28G-16EG-4G-MIB	台/套	7	2257.00	15799.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	光模块	锐捷	SFP-GE-LX-SM1310	个/台	46	280.00	12880.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	核心交换机机箱	锐捷	RG-NBS6002	台	1	6593.00	6593.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
19	核心交换机电源	锐捷	RG-PA150I-FS	台	1	5053.00	5053.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
20	核心交换机引擎	锐捷	M6000-24GT2XS	台	1	7389.00	7389.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
21	24电 24光板卡	锐捷	M6000-24SFP2XS	台	1	18026.00	18026.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
22	社会面联网交换机	华为	S2326TP-PWR-EI	台/套	1	3494.00	3494.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
23	高空抛物管理平台	海康威视	iSecure Center-EHS	台	1	10442.00	10442.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
24	平台服务器	海康威视	DS-VE22S-B	台	1	24779.00	24779.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
25	监视器	海康威视	DS-D50UK55 含支架	台	2	7543.00	15086.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
26	解码器	海康威视	DS-6916UD	台	1	15204.00	15204.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
27	机柜	图腾	42U	台	1	2212.00	2212.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
28	PDU	公牛	16A 8位 3米	个	2	175.00	350.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
29	电源配电柜	国产	700*800*200、不锈钢, 含配线	台	1	3040.00	3040.00	合同签订后 90 天内完成交付

								使用
30	管理电脑	HP	HP-282Pro G6 含键鼠套装	台	1	4610.00	4610.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
31	3.5 米立杆	定制	3.5 米, 壁厚 2.5mm, 含基础	台	104	619.00	64376.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
32	围墙短支架	定制	0.4-1.2 米, 根据现场实际情况	台	28	150.00	4200.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
33	横臂	定制	立杆配套	台	162	40.00	6480.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
34	室外设备箱	定制	500mm*600mm*200mm	台	23	354.00	8142.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
35	防雷器	ASP	AM3-05D-220	台	23	260.00	5980.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
36	摄像机电源	明纬	LRS-350-12	台	23	168.00	3864.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
37	室外箱主干电源线	金翔	FS-RVV3*2.5	m	4200	6.64	27888.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
38	摄像机电源线	金翔	RVV2*1.0	m	9000	2.48	22320.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
39	室外 24 芯单模光缆	金翔	24 芯	m	1000	3.81	3810.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
40	室外 4 芯单模光缆	金翔	4 芯	m	5800	2.12	12296.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
41	超五类室外防水网线	金翔	CAT5e	m	10600	1.81	19186.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
42	光纤熔接	定制	定制	条	304	22.00	6688.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
43	尾纤	定制	SC	根	304	5.00	1520.00	合同签订后 90 天内完成交付

								使用
44	耦合器	定制	SC	个	304	4.00	1216.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
45	跳线	定制	SC/LC	条	46	21.00	966.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
46	熔接盒	定制	24 口	个	5	97.00	485.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
47	熔接盒	定制	4 口	个	23	57.00	1311.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
48	水晶头	国产	超五类	盒	7	62.00	434.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
49	PE25	国产	PE25	m	8000	2.96	23680.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
50	PE32	国产	PE32	m	2000	3.22	6440.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
51	PVC25	国产	PVC25	m	3900	2.21	8619.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
52	手孔井	国产	400*400*400, 含井盖	套	23	389.00	8947.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
53	接地线	国产	6 平方	m	310	5.77	1788.70	合同签订后 90 天内完成交付使用
54	接地桩	国产	角钢	根/块	39	7.61	296.79	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						836218.49	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				108708.40	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				944926.89	合同签订后 90 天内完成交付

								使用
55	绿化开挖回填	定制		m	5200	18.20	94640.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
56	硬路面开挖回填	定制		m	1200	34.00	40800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
57	垃圾清运	定制		m3	30	275.00	8250.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
58	绿化修剪	定制		项	1	7500.00	7500.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
59	云存储	中国电信	包含社会面链路 100M,3 年使用费	T	120	1190.00	142800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
60	安装调试费	定制		项	1	125432.77	125432.77	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						419422.77	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				25165.37	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				444588.14	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						1389515.03	

8-高空瞭望								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
1	摄像机	海康威视	IDS-2DP0818CX-DB	台	10	20000.00	200000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	监控硬盘	海康威视	DS80HKAI-79	块	8	1550.00	12400.00	合同签订后 90 天内完成交付使用

3	安防一体机	海康威视	iVMS-9000NX-S9/C300	台	1	15400.00	15400.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
4	避雷设备	雷迅	SV-2/220EP	个	10	260.00	2600.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
5	延长立杆	国产	定制	套	10	436.00	4360.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
6	视频接入授权	国产	定制	路	10	345.00	3450.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
7	核心交换机 24 口 SFP	锐捷	RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS	台	1	4825.00	4825.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
8	千兆光模块	锐捷	SFP-SM1310	套	20	280.00	5600.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
9	社会面联网交换机	锐捷	RG-NBS5200-24GT4XS	台	10	3050.00	30500.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
10	六类室外防水网线	罗森伯格	CP11-141-13	箱	2	837.00	1674.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
11	电源线	铭拓	3X1.5	米	600	4.59	2754.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
12	光纤熔接	国产	定制	点	80	25.00	2000.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
13	304 室外设备箱	定制	40X60	台	10	310.00	3100.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
14	尾纤	亨通	LC	根	40	5.56	222.40	合同签订后 90 天内 完成交付使用
15	熔接盒	国产	4 口	个	20	64.00	1280.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用
16	水晶头	国产	六类	盒	1	70.00	70.00	合同签订后 90 天内 完成交付使用

一	小计						290235.40	
二	增值税		(一) ×13%				37730.60	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				327966.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
17	社会面链路	中国电信	包含社会面链路 100M,3 年使用费	条	10	8500.00	85000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
18	安装调试费	定制		项	1	43535.31	43535.31	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						128535.31	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				20565.65	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				149100.96	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						477066.96	

9-无人机								
序号	标的物名称	品牌	规格	单位	数量	单价	总价	工期
硬件								
1	无人机机巢 (大)	宏图	FA1600	台	2	300000.00	600000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
2	无人机	大疆	M350RTK	台	2	59330.00	118660.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
3	保险	大疆	机身和镜头及三责	台	2	20000.00	40000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
4	喊话器	成至	MP130S	台	2	7550.00	15100.00	合同签订后 90 天内

								完成交付使用
一	小计						773760.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×13%				100588.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				874348.80	合同签订后 90 天内完成交付使用
服务								
5	巡检平台	定制	定制	台	1	45000.00	45000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
6	设备安装调试	定制	定制	台	1	35000.00	35000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
一	小计						80000.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
二	增值税		(一) ×6%				4800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
三	报价总计		(一) + (二)				84800.00	合同签订后 90 天内完成交付使用
	总计						959148.80	
最终报价	金额大写伍佰柒拾柒万捌仟陆佰陆拾玖元叁角陆分 (¥: 5778669.36) (其中增值税: 576957.65 元)							

